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Programm mittel
Programm empfindliche Glaser
Glaser
Programm robuste Glaser
Programm Eisbecher
Programm Intensiv
Flaschen  Hauptspiilung + Nachspiilung
Nachspiilung (Wasserflaschen)
Programm kurz
Programm mittel
Teller / Programm Intensiv
Geschirr pyogramm empfindliches Geschirr
Langzeit Programm
ECO Programm

Programm mittel

Topfe / .
Programm Intensiv
Pfannen g
Langzeit Programm
Kunststoffteller und Tabletts
Kunststoff
Kunststoffbecher
Besteck Programm
Besteck
Intensives Besteck Programm
Programm Intensiv
Tassen Programm Bistro
Standard
Desinfektion nach A;=60
Desin- Desinfektion 71°C
fektion Desinfektion nach A,=30
Desinfektion nach A,=300
Ablaufprogramm
Selbst- .
.. Selbstreinigungsprogramm
reinigung

Wasserwechselprogramm

Allgemeine Verwendung

Gehobene Gastronomie

Kantine / Cafeteria

Bar / Bistro
Feinkost / Lebensmittel

Bickerei / Konditorei

Krankenhaus / Labor

Fast Food
Catering

Programm Ubersicht

Konfigurationskonzept

G2Y9
G3%Y
G100

G5YY

B30
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Pald
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24
a1t
PAOs0
PA71c
PAO30
PAO300

¥
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Laufzeit (Sek.)
700 W / 500 W Spiilpumpe

90
100
75
90

105
80
45

60 /75

80 /100
100 /120

100
600

120 /150

300
390
490

100
80

360

450

150
120
100
variiert
variiert
variiert
variiert
variiert
300

variiert

Spiiltemperatur (°C)

n.a.

60
60
99
99
60
59

70
70
70

67
67

72

72

65
65
65

75
75
75
75

Nachspiiltemperatur (°C)
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65
65

70
70
45

70
75
85
65
80
75

70
70
70

75
75

88

88

80
80
80

85
85
85
85

na na
kalt 65

n.a n.a

ultraech

48 49 46 45



